11

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Облученский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2023                                                                                                             № 10
г.Облучье

О внесении изменений в Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Облученского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования «Облученский муниципальный район» ЕАО от 14.04.2021 № 144 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Облученского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Облученский муниципальный район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Облученского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» утвержденный постановлением администрации муниципального района от 09.11.2021 года № 254 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Облученского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», изложив его в следующей редакции:
 «Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Облученского муниципального района,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
	N п/п
	Номер в реестре имущества (уникаль

ный номер объекта в реестре муниципального имущества)
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Россий
ской Федерации
	Наименование муниципального района
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Наимено

вание населенного пункта
	Наимено

вание элемента планировочной структуры
	Наимено

вание элемента улично-дорожной сети
	Наименование объекта адресации "Земельный участок" и номер земельного участка или тип и номер здания (строения), сооружения
	Тип и номер помещения, расположенного в здании или сооружении (согласно почтовому адресу объекта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
1
	79 05 05 15 00010
	Еврейская автономная область, р-н Облученский, в границах бывшего совхоза "Известковский", с Двуречье, ул Сутарская, дом 2
	Еврейская автоном
ная область
	Облученский муниципаль
ный район
	Муниципаль ное образование "Известковс

кое

 городское поселение
	Село Двуречье

	22

	790501100009
	Еврейская автономная область, Облученский район, г .Облучье, ул.Денисова, д.20
	Еврейская автоном
ная область
	Облученский муниципаль
ный район
	Муниципаль ное образование «Облученское городское поселение»
	Город

Облучье
	улица
	Денисова
	20
	154 (с 28-35)

	33
	790501100015
	Еврейская автономная область, Облученский район, г. Облучье, ул.Денисова, д.20
	Еврейская автоном
ная область
	Облученский муниципаль
ный район
	Муниципаль ное образование «Облученское городское поселение»
	Город

Облучье
	улица
	Денисова
	20
	155(с36-41)

	44
	79 05 01 1 00026
	Еврейская автономная область, Облученский район, г.Облучье, ул.Кооперативный, д.9
	Еврейская автоном
ная область
	Облученский муниципаль
ный район
	Муниципаль ное образование «Облученское городское поселение»
	Город

Облучье
	переулок
	Кооперативный
	9

	55
	7905281137/1
	Установлен относительно, находящийся в 3100 метрах по направлению на юг от ориентира дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: ЕАО, Облученский район, в границах бывшего совхоза "Раддевский", с. Башурово, пер.Амурский, дом 2
	Еврейская автоном
ная область
	Облученский муниципаль
ный район
	Муниципаль ное образование «Пашковское сельское поселение»
	Село Башуро во

	66
	7905281137/2

	Установлено относительно ориентира, находящегося примерно в 2800 метрах по направлению на юг от ориентира дом, расположенного за приделами участка, адрес ориентира: ЕАО, Облученский район, в границах бывшего совхоза "Раддевский", с.Башурово, пер. Амурский, дом.2
	Еврейская автоном
ная область
	Облученский муниципаль
ный район
	Муниципаль ное образование «Пашковское сельское поселение»
	Село Башуро во

	77
	7905281137/3
	Установлен относительно ориентира, находящегося примерно в 2550 метрах по направлению на юг от ориентира дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: ЕАО, Облученский район, в границах бывшего совхоза "Раддевский", с.Башурово, пер.Амурский, дом.2
	Еврейская автоном
ная область
	Облученский муниципаль
ный район
	Муниципаль
ное образование «Пашковское сельское поселение»
	Село Башуро во

	88
	790528120825
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом.  Участок находится примерно в 4500 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Еврейская Аобл, р-н Облученский, в границах бывшего совхоза «Раддевский», с.Радде, ул.Днепропетровская, дом №1
	Еврейская автоном
ная область
	Облученский муниципальный район
	Муниципаль
ное образование «Пашковское сельское поселение»
	Село Радде

	99
	79 05 28 1 19858
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом.  Участок находится примерно в 800 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Еврейская Аобл, р-н Облученский, в границах бывшего совхоза «Раддевский», с.Башурово, пер.Амурский, дом №2
	Еврейская автономная область
	Облученский муниципальный район
	Муниципаль
ное образование «Пашковское сельское поселение»
	Село Башуро
во

	110
	79 05 28 1 17958
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 1350 м. от ориентира по направлению на юго-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира:Еврейская автономная область, р-н Облученский, в границах бывшего совхоза «Раддевский», с. Башурово, пер. Амурский, дом № 2
	Еврейская автономная область
	Облученский муниципальный район
	Муниципаль
ное образование «Пашковское сельское поселение»
	Село Башуро
во

	111
	79 05 201
00452
	пос. Бира ул. 40 лет Победы д.16
	Еврейская автоном
ная область
	Облученский муниципаль
ный район
	Муниципаль
ное образование «Бирское городское поселение»
	поселок Бира
	улица
	40 лет Победы
	16
	2 этаж, № 30-31

	112
	79 05 011

00007
	Г. Облучье, ул. Денисова, д. 20
	Еврейская автоном
ная область
	Облученский муниципаль
ный район
	Муниципаль ное образование «Облученское городское поселение»
	Город

Облучье
	улица
	Денисова
	20
	150(9)

	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Наименование объекта учета
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям Единого государственного реестра недвижимости
	Кадастровый номер
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Техническое состояние объекта недвижимости (при наличии сведений)

	Номер
	ТИП (кадастровый, условный (при наличии)
	площадь - для земельных участков, зданий (строений), помещений; протяжен
ность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяжен
ность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для зданий (строений), сооружений, строительство которых не завершено
	фактическое значение/
проектируемое значение (для зданий (строений), сооружений, строительство которых не завершено)
	единица измерения (для площади - кв. м; для протяжен
ности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	категория земель, к которой отнесен земельный участок, если объектом недвижимости является земельный участок
	вид или виды разрешенного использования земельного участка, здания, сооруже
ния, помещения

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Недвижимое имущество
	Земель

ный участок

	79:05:1200001:776
	кадастровый

	19000

	кв.м.
	земли сельско
хозяйственного назначения
	для ведения сельско
хозяйственного производства (пашни)
	удовлетвори
тельное

	Недвижимое имущество
	нежилое помеще
ние
	154 (с 28-35)
	79:05:2400040:417
	кадастровый
	100,2

	кв.м.

	удовлетвори
тельное

	Недвижимое имущество
	нежилое помеще
ние
	155(с36-41)

	79:05:2400040:416
	кадастровый
	27,8

	кв.м

	удовлетвори
тельное

	Недвижимое имущество
	нежилое здание

	79:05:2400025:41:9
	кадастровый
	937,2

	кв.м.

	удовлетвори
тельное

	Недвижимое имущество
	земель
ный участок

	79:05:2200003:179
	кадастровый
	921752

	кв.м.
	земли сельско
хозяйственного назначения
	для ведения сельско
хозяйственного производства (пашни)
	удовлетвори
тельное

	Недвижимое имущество
	земель
ный участок

	79:05:2200003:186
	кадастровый
	299345

	кв.м
	земли сельско
хозяйственного назначения
	для ведения сельско
хозяйственного производства (пашни)
	удовлетвори
тельное

	Недвижимое имущество
	Земель
ный участок

	79:05:2200003:185
	кадастровый
	197612

	кв.м.
	земли сельско
хозяйственного назначения
	для ведения сельско
хозяйственного производства (пашни)
	удовлетвори
тельное

	Недвижимое имущество
	земель
ный участок

	79:05:2200005:186
	кадастровый
	67503

	кв.м.
	земли сельско
хозяйственного назначения
	для ведения сельско
хозяйственного производства (пашни)
	удовлетвори
тельное

	Недвижимое имущество
	земель
ный участок

	79052200003184
	кадастровый
	762313

	кв.м.
	земли сельско
хозяйственного назначения
	для ведения сельско
хозяйственного производства (пашни)
	удовлетвори
тельное

	Недвижимое имущество
	земель
ный участок

	79052200003193
	кадастровый
	815396

	кв.м.
	земли сельско
хозяйственного назначения
	для ведения сельско
хозяйственного производства (пашни)
	удовлетвори
тельное

	Недвижимое имущество
	нежилое помеще
ние

	79:05:3500008:229
	кадастровый
	64,2

	кв.м

	удовлетвори
тельное

	Недвижимое

имущество
	Нежилое помеще

ние

	79:05:2400040:419
	кадастровый
	15,1

	кв.м

	удовлетвори

тельное

	Сведения о движимом имуществе (характеристики движимого имущества (при наличии)
	Состав (принадлежности) имущества
	Сведения о лицах, предоставляющих имущество субъектам малого и среднего предпринимательства, и субъектах малого и среднего предпринимательства, заключивших договоры аренды и иные договоры в отношении имущества

	Орган государственной власти, орган местного самоуправления, организация, предоставляющие имущество субъектам малого и среднего предпринимательства
	Субъект малого и среднего предпринимательства, которому имущество предоставлено во владение и (или) в пользование

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	ННаименование объекта учета
	ММарка, модель
	ГГод выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	правообладатель
	арендатор       (пользователь)
	документы-основание

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	вид права, на котором правообладатель владеет имуществом
	полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	дата заключения договора
	дата окончания действия договора

	23
	24
	225
	226
	227
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район» ЕАО

	1027900559631
	7902004422
	cобствен
ность

	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район» ЕАО
	1027900559631
	7902004422
	cобствен
ность
	Индивидуальный предприниматель Сунчиле
ева Татьяна Геннадьевна
	311790134200048
	90102486820
	16.04.

2016
	15.04.2031

	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район» ЕАО
	1027900559631
	7902004422
	cобствен
ность
	Индивидуальный предприниматель Сунчиле
ева Татьяна Теннадьевна
	311790134200048
	90102486820
	16.04.

2016
	15.04.2031

	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район» ЕАО
	1027900559631
	7902004422
	собствен
ность
	Индивидуальный предприниматель

Шевель Елена Григорьевна
	305790702400040
	790401189230

	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район» ЕАО
	1027900559631
	7902004422
	собствен
ность
	Глава крестьянского (фермер
ского ) хозяйства Меринов Юрий Геннадьевич
	308790732500034
	790200091932
	01.07.2016
	01.07.2065

	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район» ЕАО
	1027900559631
	7902004422
	собствен
ность
	Глава крестьянского (фермерского ) хозяйства Меринов Юрий Геннадьевич
	308790732500034
	790200091932
	01.07.2016
	01.07.2065

	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район» ЕАО
	1027900559631
	7902004422
	собствен
ность
	Глава крестьянского (фермерского ) хозяйства Меринов Юрий Геннадьевич
	308790732500034
	790200091932
	01.07.2016
	01.07.2065

	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район» ЕАО
	1027900559631
	7902004422
	собствен
ность
	Глава крестьянского (фермерского ) хозяйства Меринов Юрий Геннадьевич
	308790732500034
	790200091932
	18.04.2017
	17.04.2066

	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район» ЕАО
	1027900559631
	7902004422
	собствен
ность
	Глава крестьянского (фермерского ) хозяйства Меринов Юрий Геннадьевич
	308790732500034
	790200091932
	02.07.2015
	02.07.2064

	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район» ЕАО
	1027900559631
	7902004422
	собствен
ность
	Глава крестьянского (фермерского ) хозяйства Меринов Юрий Геннадьевич
	308790732500034
	790200091932
	11.04.2022
	10.04.2071

	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район» ЕАО
	1027900559631
	7902004422
	собствен
ность

	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район» ЕАО

	1027900559631
	7902004422
	собствен
ность

	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечень)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	наименование органа, принявшего документ
	вид документа
	реквизиты документа

	дата
	номер

	39
	40
	41
	42
	43

	изменение
	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район»

	в перечне
	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район»
	распоряжение
	26.10.2018
	227

	в перечне
	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район»
	распоряжение
	26.10.2018
	227

	в перечне
	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район»
	распоряжение
	18.10.2016
	224

	в перечне
	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район»
	распоряжение
	26.10.2018
	227

	в перечне
	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район»
	распоряжение
	26.10.2018
	227

	в перечне
	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район»
	распоряжение
	26.10.2018
	227

	в перечне
	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район»
	распоряжение
	12.10.2017
	245

	в перечне
	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район»
	распоряжение
	29.10.2019
	199

	в перечне
	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район»
	распоряжение
	29.09.2020
	198

	в перечне
	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район»
	постановление
	09.11.2021
	254

	в перечне
	Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район»
	постановление
	30.10.2022
	348

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципального образования «Облученский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Муниципального района                                                                  Е.Е. Рекеда